Администрация

Советского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕ Ш Е Н И Е
от  "24  "февраля  2015 г.  № 204
О назначении  публичных слушаний

по  проекту Решения «Об  утверждении отчета
об исполнении Бюджета Советского сельского
поселения  за  2014 год »

В целях информирования населения о рассматриваемых решениях органами местного самоуправления по вопросам местного значения, выявления общественного мнения, подготовки предложений и рекомендаций, а также в целях оказания влияния населения на принятие решений органами местного самоуправления Советского  сельского поселения в соответствии с п.1 ч.3 ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) и руководствуясь Уставом Советского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Советского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
        1. Назначить  и провести  публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов  Советского сельского поселения  Калачеевского муниципального района  Воронежской области ««Об  утверждении отчета об исполнении Бюджета Советского сельского поселения за  2014 год »  на 12 марта 2015 года в 14-00 в зале заседания  расположенного по адресу: 397609, Воронежская область , Калачеевский район, село Советское, ул. Советская, дом 49.

        2.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению  публичных  слушаний в следующем составе:

             Дубровин С.В. – глава администрации Советского сельского поселения;

             Пацева И.А. – депутат Совета народных депутатов Советского сельского поселения.

             Калиничева З.А. - заместитель главы администрации Советского сельского поселения.
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
        4. Данное решение опубликовать в «Вестнике» Советского сельского поселения.

Глава Советского сельского поселения                               С.В.Дубровин